

ÜNİVERSİTE DEN KIZILAY A KAN BAĞIŞI DESTEĞİ

Yayın Adı : Yasam Gazetesi
İli : Balıkesir

Periyod : Haftada 6 Gün
Sayfa : 1

Tarih : 07.03.2018
Tiraj : 750

1/2

ÜNİVERSİTE'DEN KIZILAY'A KAN BAĞIŞI DESTEĞİ

Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi sosyal sorumluluk projesi kapsamında Kızılay'a kan bağışı kampanyası bařlattı. Hedef bu yıl 500 ünitenin üzerine çıkmak.



ÜNİVERSİTE'DEN KIZILAY'A KAN BAĞIŞI DESTEĞİ

Bandırma Onyedü Eylül Üniversitesi sosyal sorumluluk projesi kapsamında Kızılay'a kan bağışı kampanyası başlattı. Hedef bu yıl 500 ünitenin üzerine çıkmak.



Kan bağışı kampanyasına ilk destek veren Bandırma Onyedü Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Özdemir oldu. Rektör Özdemir, başlatılan kan bağışı kampanyasına, idari müdürler, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Ülkemizin kan ihtiyacının yüzde 75'ini karşılayan Kızılay Kan Merkezi, yılda 3 kez Bandırma Onyedü Eylül Üniversitesi'ne gelerek belli bir miktarda kan ünitesi topluyor.

Onyedü Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Mehmet Karatepe, öğretim elemanları ve öğrenciler Kızılay'a kan bağışında bulunarak kampanyaya destek verdi ve kampanyayı başlatan Kızılay Topluluğu'na teşekkür ettiler.

"Üniversite olarak 500 barajını açmayı hedefliyoruz"

Rektörü Prof. Dr. Süleyman Özdemir yaptığı açıklamada "Bugün Kızılay Kurumu-

muzun üniversitemizdeki etkinliğinde bir aradayız. Üniversitemiz, öğrencileri ve bizler yani personel olarak kan bağışı yapacağız. Öğrencilerimiz dünden itibaren kan vermeye başladı bugün de devam ediyor. Üniversitemizin kuruluş yılı 2015'ten bugüne 3. Yılıymızdayız ve öğrencilerimiz gerçekten Kızılay'ı desteklemeye gayret gösteriyorlar. Üniversitemizde ilk yıl 440 ünite civarında kan bağışı olmuştu. Öğrencilerimizin bu yılki hedefi bu miktarda geçmek. Kısım olursa 500 civarı ünite kan bağışı yapmış olmayı ümit ediyoruz. Tabi kan bağışı yapmak bir vatandaşlık görevi diye düşünüyorum. Aynı zamanda yardımlaşmanın da çok güzel bir örneğidir. İnsanların tanımadığı, bilmediği insanlara karşı bir görev duygusuyla harekete geçmeleri ve kanlarını bağışlamaları takdire şayan bir şeydir. Ülkemizin bu kan bağışlarına ihtiyacı var.



"Kan vermek aynı zamanda sağlıklı olmanın da bir ifadesidir"

Türkiye genelinde Kızılay aracılığıyla geçen yıl itibari ile 2 milyon 400 bin ünite kan toplanmış ama ülkemizin ihtiyacı da 3 milyon ünite. Dolayısıyla Kızılay bu anlamda kan ihtiyacını karşılayan çok büyük bir kurum. Öncelikle yöneticilerine ve çalışanlarına gerçekten teşekkür ediyoruz. Geçen yıl yüzde 85'ini karşılamış, geri kalan kısmı ise değişik biçimlerde karşılanmış. Bizim de bu çorbada tuzumuz ol-duysa memnun olacağız. Bu anlamda öğrencilerimizi, vatandaşlarımızı teşvik etmek için hem sosyal bir anlaşma yapmış oluyoruz hem de bir yandan da kendi sağlığınıza da bir şekilde katkıda bulunuyoruz. Çünkü kan vermek aynı zamanda sağlıklı olmanın da bir ifadesidir. Bizler de bu vesileyle her dönem kan vermiş oluyoruz. Birazdan arkadaşlarımız bizim de bir miktar kanımızı ihtiyacı olanlara ulaştırmak üzere alacaklar. Özellikle önemli bir dönemden geçiyoruz. Afrin'de askerlerimiz bir mücadele içerisindedir. Yaralanan



askerlerimiz, vatandaşlarımız oluyor. Kan ihtiyacı şu dönemde daha da hat safhada diyebiliriz. Türkiye'nin kan stokları şuan-da buna yetiyordur ama yine de ne olur ne olmaz diye biraz daha hassas olmamız gereken bir dönemden geçiyoruz diye düşünüyorum. O yüzden bütün öğrencilerimizi, Bandırmalı vatandaşlarımızı kan vermeye davet ediyorum. Katılanlara da buradan çok teşekkür ediyorum" dedi.

Ahmet Türkmen/Serhat Barış

Üniversiteden Afrin için kan bağıışı



Bandırma Onyedü Eylül Üniversitesi Afrin'de "Zeytin Dalı Operasyonu"na katılan askerlere destek amacıyla kan bağıışı kampanyası düzenledi. Öğretim üyelerinin ve öğrencilerin katıldığı bağıış kampanyasında 450 ünite kan toplandı. Konuyla ilgili bilgi veren Üniversite Rektörü Prof. Dr. Süleyman Özdemir, " Üniversitemizin kuruluş yılı olan 2015 tarihinden bugüne kan vererek öğrencilerimiz Kızılay'ı desteklemeye gayret gösteriyorlar. HABERİ 5'TE

Üniversiteden Afrin için kan bağıışı

İlk yılda 440 ünite, kan bağı yapan öğrencilerimiz bu yılda bu miktarı geçmek amacıyla 500 ünite kan bağıışı yapmayı ümit ediyoruz. Kan bağıışı yapmanın bir vatandaşlık görevi olduğunu düşünüyorum. Aynı zamanda yardımlaşmanın da çok güzel bir örneğı. Afrin'de askerlerimiz bir mücadele içerisinde , orada yaralanan askerlerimiz vatandaşları-

mız oluyor. Kan ihtiyacımız şu sırada daha da had safhada diyebiliriz. Türkiye'nin kan stokları büyük ihtimalle buna yetiyordur ama yine de ne olur ne olmaz diye biraz daha hassas dönemden geçiyoruz diye düşünüyorum. O yüzden bütün öğrencilerimizi Bandırmalıları kan vermeye davet ediyorum." dedi.HABER MERKEZİ